
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 275387-2011 z dnia 2011-10-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem nadzoru wizyjnego obiektu 

Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 3-go Maja 7. 2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo 

opisany w Specyfikacji technicznej,... 

Termin składania ofert: 2011-10-28  

 

Białystok: Dostawa serwera oraz innych urządzeń 
Numer ogłoszenia: 293099 - 2011; data zamieszczenia: 09.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 275387 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa serwera oraz innych urządzeń. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa serwera oraz 

innych urządzeń: 1.1 serwer - 1 szt., 1.2 półka rozszerzająca do macierzy CLARiiON CX3-10c - 1 

szt., 1.3 oprogramowanie VMware - 1 szt., 1.4 komputer przenośny - 12 szt., 1.5 drukarka laserowa 

- 10 szt., 1.6 urządzenie wielofunkcyjne - 4 szt, 1.7 listwa dźwiękowa - 20 szt. 2. Przedmiot 

zamówienia został szczegółowo opisany w Specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik nr 1 do 

siwz. 3. Oferta Wykonawcy winna uwzględniać: 3.1 akcesoria niezbędne do podłączenia, 

uruchomienia i sprawdzenia zaproponowanego sprzętu w miejscu użytkowania; 3.2 konieczność 

dostarczenia, wniesienia, montażu i uruchomienia sprzętu we wskazanych przez Zamawiającego 

lokalizacjach (Sąd Okręgowy w Białymstoku, Sąd Rejonowy w Sokółce). 4. Wykonawca w ramach 

oferty zobowiązuje się: 4.1 zaoferować przedmiot zamówienia fabrycznie nowy, zgodny z polskimi i 



europejskimi normami; 4.2 zaoferować przedmiot zamówienia posiadający deklarację zgodności 

CE; 4.3 udzielić pełnej gwarancji na proponowany sprzęt na okres min 3 lat od daty podpisania 

protokołu odbioru z uwzględnieniem wymagań szczegółowych Zamawiającego, wyszczególnionych 

w § 6 wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 9 do siwz. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 51.31.40.00-6, 45.31.43.00-4, 45.31.00.00-3, 

51.61.00.00-1, 48.82.00.00-2, 30.21.00.00-4, 30.23.41.00-9, 32.32.31.00-4, 48.00.00.00-8, 

32.23.40.00-2, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Informatyki ZETO S.A., ul. Skorupska 9, 15-048 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 287305,06 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 237520,87 

 Oferta z najniższą ceną: 237520,87 / Oferta z najwyższą ceną: 375000,00 

 Waluta: PLN. 
 
Białystok, dnia 9 listopada 2011r. 
 
 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
 
                                                                                                                Maria Grażyna Kalińska 
 


